

4.3. ПРЕДРАЧУН РАДОВА САОБРАЋАЈНЕ СИГНАЛИЗАЦИЈЕ

Бр. поз.	Врста радова	Јед. мере	Количина	Јед. цене (динара)	Укупно (динара)
А) УЛИЦА БРАНКА РАДИЧЕВИЋА					
1. Саобраћајни знакови					
1.1.	Набавка и превоз до места постављања носача саобраћајног знака од челичне цеви Ø 60 mm са PVC чепом, заштићена од корозије поступком топлог цинковања, дебљине цинка				
а.	Једноцевни носач саобраћајног знака, L=3700mm	ком	1	2,960.00	2,960.00
б.	Једноцевни носач саобраћајног знака, L=4600mm	ком	1	3,680.00	3,680.00
1.2.	Постављање стуба стандардног саобраћајног знака у претходно израђену стопу од бетона MB20				
-	стандардни саобраћајни знак; стопа (0,4x0,4x0,5) m	ком	2	1,000.00	2,000.00
1.3.	Набавка и превоз до места постављања стандардног саобраћајног знака класе 1 рефлектујућих особина са свим елементима за причвршћивање за носач са антиграфит фолијом (појачање, обујмице, завртњи, манжетне и др.)				
а.	квадратни, a=600mm	ком	3	2,600.00	7,800.00
б.	правоугаони, axb=600x300mm	ком	1	1,280.00	1,280.00
1.4.	Набавка и превоз до места постављања стандардног саобраћајног знака класе 2 рефлектујућих особина са свим елементима за причвршћивање за носач са антиграфит фолијом (појачање, обујмице, завртњи, манжетне и др.)				
-	квадратни, a=600 mm	ком	1	4,200.00	4,200.00
1.5.	Монтажа саобраћајног знака на носач саобраћајног знака				
-	стандардни саобраћајни знак	ком	5	200.00	1,000.00
1.6.	Демонтажа и уклањање знакова и носача саобр. знакова				
-	носач саобраћајног знака	ком	2	500.00	1,000.00
2. Ознаке на путу					
	Обележавање коловоза бојом ретрорефлектујућих особина са претходним чишћењем и одмашћивањем коловоза, меревање бојених површина и фарбање коловоза. Цена обухвата и набавку и допрему боје до места обележавања.				
а.	попречне ознаке, беле боје	m ²	11.24	400.00	4,496.00
б.	паркинг место, управно, бела боја	ком	26	270.00	7,020.00
в.	паркинг место за возила особа са инвалидитетом, жута боја	ком	1	1,800.00	1,800.00
3. Саобраћајна опрема					
-	Набавка, превоз до места постављања и уградња паркир стуба са даљинском контролом . У цену је по комаду урачунато и по 4 батерије (од 1,5 V), по 2 даљинска управљача, по 2 кључа за откључавање кућишта, шрафови.	ком	3	21,900.00	65,700.00
				свега А:	102,936.00

Бр. Врста радова поз.	Јед. мере	Количина	Јед. цене (динара)	Укупно (динара)
Б) ТРОТОАР У УЛИЦИ СРПСКИХ ВЛАДАРА				
1. Саобраћајни знакови				
1.1. Набавка и превоз до места постављања носача саобраћајног знака од челичне цеви Ø 60 mm са PVC чепом, заштићена од корозије поступком топлог цинковања, дебљине цинка Једноцевни носач саобраћајног знака, L=3700mm	ком	1	2,960.00	2,960.00
1.2. Постављање стуба стандардног саобраћајног знака у претходно израђену стопу од бетона MB20				
- стандардни саобраћајни знак; стопа (0,4x0,4x0,5) m	ком	1	1,000.00	1,000.00
1.3. Набавка и превоз до места постављања стандардног саобраћајног знака класе 2 рефлектујућих особина са свим елементима за причвршћивање за носач са антиграфит фолијом (појачање, обујмице, завртњи, манжетне и др.)				
a. квадратни, a=600mm	ком	1	4,200.00	4,200.00
б. правоугаони, ахb=600x300mm	ком	1	2,000.00	2,000.00
1.4. Монтажа саобраћајног знака на носач саобраћајног знака				
- стандардни саобраћајни знак	ком	2	200.00	400.00
1.5. Демонтажа и уклањање знакова и носача саобр. знакова				
- носач саобраћајног знака	ком	2	500.00	1,000.00
2. Ознаке на путу				
Обележавање коловоза бојом ретрорефлектујућих особина са претходним чишћењем и одмашћивањем коловоза, меревање бојених површина и фарбање коловоза. Цена обухвата и набавку и допрему боје до места обележавања.				
- место за ТАХИ возила, са 4 подужна паркинг места, жута боја	ком	1	3,500.00	3,500.00
			свега Б:	15,060.00
В) ТРГ ПИРОТСКИХ РАТНИКА				
Саобраћајна опрема				
- Набавка, превоз до места постављања и уградња паркир стуба са даљинском контролом . У цену је по комаду урачунато и по 4 батерије (од 1,5 V), по 2 даљинска управљача, по 2 кључа за откључавање кућишта, шрафови.	ком	8	21,900.00	175,200.00
			свега В:	175,200.00

Бр. поз.	Врста радова	Јед. мере	Количина	Јед. цене (динара)	Укупно (динара)
Г) ПРИВРЕМЕНА САОБРАЋАЈНА СИГНАЛИЗАЦИЈА					
1.	Набавка и превоз до места постављања носача саобраћајног знака од челичне цеви Ø 60 mm са ПВЦ чепом, заштићена од корозије поступком цинковања са дебљином цинка 60µ				
а.	Једностубни цевни носач висине 1200 mm	ком	8	960.00	7,680.00
б.	Једностубни цевни носач висине 1800 mm	ком	3	1,440.00	4,320.00
в.	Једностубни цевни носач висине 2000 mm	ком	1	1,600.00	1,600.00
г.	Једностубни цевни носач висине 3600 mm	ком	4	2,880.00	11,520.00
2.	Постављање стуба саобраћајног знака у преносну стопу од рециклирајућег материјала	ком	16	100.00	1,600.00
3.	Набавка и превоз до места постављања саобраћајних знакова класе 2 рефлектујућих особина са свим елементима за причвршћивање за носач (појачање, обујмице, завртњи, манжетне и др.) и уклањање по завршетку радова				
а.	троугаони, а=900 mm	ком	3	4,700.00	14,100.00
б.	округли, Ø=600 mm	ком	3	4,200.00	12,600.00
в.	квадратни, а=600 mm	ком	3	4,200.00	12,600.00
г.	хоризонтална запрека "једнострука"- ахb=1500x250 mm	ком	6	5,000.00	30,000.00
4.	Остали елементи саобраћајне опреме				
	Довоз саобраћајне сигнализације и опреме до одредишта, њено постављање пре почетка радова и уклањање са постојећих локација по завршетку радова.				
-	Универзално гумено постоље	ком	14	2,000.00	28,000.00
				свега Г:	124,020.00
РЕКАПИТУЛАЦИЈА:					
А)	УЛИЦА БРАНКА РАДИЧЕВИЋА				102,936.00
Б)	ТРОТОАР У УЛИЦИ СРПСКИХ ВЛАДАРА				15,060.00
В)	ТРГ ПИРОТСКИХ РАТНИКА				175,200.00
Г)	ПРИВРЕМЕНА САОБРАЋАЈНА СИГНАЛИЗАЦИЈА				124,020.00
укупно дин. без ПДВ-а:					417,216.00

Напомена: Приликом извођења радова извођач је обавезан да за све уграђене материјале и саобраћајну сигнализацију благовремено достави инвеститору одговарајућу атестну документацију.

Одговорни пројектант:
Душан Бесара, дипл. инж. саобр.

